
 1

Zápis z 28. zasedání Národní koordinační skupiny 

pro digitální vysílání v ČR ze dne 6. 5. 2009 
doba konání: 15:00 - 16:00 hod. na MV v budově Centrotexu 

 
Přítomní členové a hlasující alternáti: 

Ing. Zdeněk Duspiva, předseda NKS,národní koordinátor pro digitální vysílání v ČR 
JUDr. Petra Smolíková, místopředsedkyně NKS za MK 
PhDr. Pavel Dvořák, CSc., člen NKS za ČTÚ 
Ing. Zdeněk Musil, CSc., člen NKS za MŽP 
Ing. Vladimír Hejkal, alternát člena MV  
Ing. Pavel Kalina, alternát NKS za MF 
Ing. Jana Konopiská, alternát člena ÚOHS 
Bc. Zuzana Chudomelová, alternátka člena MPO 

 
Přítomní alternáti bez hlasovacího práva: 

Mgr. Luděk Schneider, alternát za MK  
Ing. Jiří Duchač, alternát za ČTÚ 

 
Organizační výbor NKS: 

Denisa Hrabáková, vedoucí OV NKS 
 
Zasedání řídil předseda NKS a národní koordinátor Ing. Zdeněk Duspiva 
a podle programu byly projednány tyto body: 
 

1. Zahájení 
2. Aktuální informace, průběh a další kroky v informační kampani 

Předseda NKS informoval o: 
 programu 28. zasedání NKS, 
 vypnutí zemského analogického televizního vysílání v územní oblasti Praha 

město a stavu přechodu obyvatelstva na digitální televizní vysílání dle 
hodnocení průzkumu (STEM MARK i ATO) proběhlo dobře 

 kampaň byla připravena dostatečně, dobře a včas  
 diváci byli dostatečně informováni a připraveni na přechod na digitální 

vysílání 
 operátoři, infolinka, web – vše proběhlo dle plánu 
 TV NOVA – kritika informační kampaně 
 TV NOVA - dopis adresovaný ČTÚ k problematice televizních převáděčů a 

dokrývačů s požadavkem na finanční podporu ze strany státu 
 všechny televize ukončily vysílání v souladu s TPP, kmitočty zatím vráceny 

nebyly. Podrobná diskuze 
 Vláda schválila materiál Rozpočet účtu České televize 
 Vláda vzala na vědomí mimořádnou zprávu NKS k ukončení zemského 

analogového televizního vysílání v územní oblasti Praha město k 30. dubnu 
2009  

V další fázi bude pokračovat informační kampaň s úpravou pro regiony Plzně a 
Prahy (vysílač Praha Cukrák)  



 2

3. Aktualizovaná struktura prostředků informační kampaně pro r. 2009 
a příprava dalších projektů 

 
V návaznosti na souhlas vlády s návrhem rozpočtu byla rozpracována a 
upřesněna aktuální struktura informační kampaně pro další fáze. Všem členům 
NKS byly rozeslány a na jednání dále rozdány aktuální podkladové materiály: 
 Brožura – Digi informace (digitalizace krok za krokem) – region Praha 
 Souhrnná struktura prostředků informační kampaně pro r. 2009, vč. příloh: 

o Návrh - Aktualizace struktury rozpočtu informační kampaně k přechodu 
na digitální televizní vysílání 

o Návrh – Rozpočet aktivit informační kampaně pro specifické skupiny 
obyvatelstva v roce 2009 (o.s. Trianon – Čechy) 

o Návrh – Rozpočet finanční podpory pro ústavy sociální a zdravotní péče 
v území oblasti Praha město (varianta B) smlouvy mezi ústavy a ČT. 
Podrobná rozprava 

 
Hlasování NKS – schváleno jednomyslně 
Počet přítomných hlasujících členů NKS - 9 
PRO – 9 
PROTI – 0 
ZDRŽELO - 0 
 
Usnesení: Národní koordinační skupina pro digitální vysílání v České republice 
a) schvaluje předložené materiály: 

 Souhrnná struktura prostředků informační kampaně pro r. 2009 
 Návrh - Aktualizace struktury rozpočtu informační kampaně k přechodu 

na digitální televizní vysílání. 
 Návrh – Rozpočet aktivit informační kampaně pro specifické skupiny 

obyvatelstva v roce 2009 . 
 Návrh – Rozpočet finanční podpory pro ústavy sociální a zdravotní péče 

v území oblasti Praha město - varianta B) 
 

4. Legislativa 
MK: Zákon o audiovizuální službě byl stažen z jednání vlády ČR – předpoklad 
materiál předložit na nejbližší jednání  vlády ČR. Další legislativní práce a návrhy 
změn, které byly v dosavadním průběhu konsensuálně a za participace NKS 
připraveny - dle postupu nové vlády, resp. Poslanecké sněmovny 
 
5. Různé 

 V úterý 12. 5. proběhne v Praze akce Digitální milníky ČTÚ informuje, 
že v červnu zahájí 3. vlnu kontinuálního průzkumu - data budou k 
dispozici začátkem srpna + společný projekt s ČSÚ. 

 
Další jednání NKS bude svoláno dle aktuálního vývoje. 

 
Zapsala: Denisa Hrabáková                                Schválil: Ing. Zdeněk Duspiva, v.r. 
             vedoucí OV NKS            předseda NKS 



Příloha č. 1 
 
Souhrnná struktura prostředků informační kampaně pro rok 2009 
Podklad pro 28.zasedání NKS - květen2009 
 
Komplexní přehled projektu informační kampaně k přechodu na digitální televizní vysílání, upravený na 
základě dosavadního čerpání prostředků ve smyslu projektů odsouhlasených NKS, a na základě 
schváleného Rozpočtu účtu České televize pro užití výnosu z reklam na rok 2009 (usnesení vlády č. 
643 ze dne 20. dubna 2009).  
 
Plán bude dále aktualizován dle skutečného vývoje příjmu rozpočtu po uzávěrce ČT za II. pololetí a 
před předložením návrhu rozpočtu na další rok (dle zákona předkládá ČT vládě do 31. října 2009). 
 
Celkový rozpočet pro rok 2009 (hodnoty jsou uváděny v tisících Kč):  
 
Informační kampaň a služby spojené s digitalizací televizního 
vysílání 

135 000 

A. Informační kampaň 74 381 

B. Podpora specifických skupin obyvatelstva – služby 25 000 

C. Podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče 18 000 

Z toho platba DPH 17 619 

 
Dílčí části informačního projektu: 
 
A. Informační kampaň 
 
Položka Cena (Kč) 

Projekty do 30. 4. 2009 36 624 796 
Plánované projekty do 31. 12. 2009 13 540 000 
Plánované (1. část) projekty do 31. 12. 2012 24 000 000 
Celkem plán čerpání finančních prostředků 74 164 796 

 
 
B. Podpora specifických skupin obyvatelstva – služby 
 

Projekt 
cena zakázky 
(Kč) 

webový portál  specifický pro OZP, vč. čtecího modulu pro nevidomé 370 000 
územní oblast Praha 1 500 000 informační střediska 

územní oblast Plzeň 900 000 
územní oblast Praha 1 400 000 asistenční služba pro 

individuální OZP územní oblast Plzeň 700 000 
územní oblast Praha 2 000 000 asistenční služba pro 

OZP s ústavní péčí územní oblast Plzeň 600 000 
v Braillově písmu  - územní oblast Praha  200 000 
v Braillově písmu - územní oblast Plzeň 200 000 
specifické tiskoviny pro OZP - územní oblast Praha 360 000 

výroba tiskovin a 
materiálů pro OZP  

specifických tiskovin pro OZP - územní oblast Plzeň 180 000 
           

Celková výše čerpaných prostředků 8 410 000 



Rezerva na dílčí projekty 1 590 000 

CELKEM 10 000 000 
Dosud proti rozpočtu nenaplánováno 15 000 000Kč. 
C. Podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče 
 
Oblast Praha 
   
Souhrn technické asistence oblast Praha na základě revize zařízení 1 858 000 
Rezerva  642 000 
CELKEM  2 500 000 
   
   

 
 
Celková podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče pro všechny oblasti s předpokládaným 
vypnutím zemského analogového televizního vysílání v roce 2009 tzn. Praha město, Plzeň a Praha. 
 
   
Praha město a Praha  2 500 000 
Plzeň  1 500 000 
Celková rezerva pro všechny oblasti 2009  1 000 000 
CELKEM  5 000 000 
   

 



Příloha č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Návrh 
 

Aktualizace struktury rozpočtu informační kampaně k přechodu na 
digitální televizní vysílání 

 
květen 2009 

 
Podklad pro 28. zasedání NKS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Shrnutí čerpání finančních prostředků a předpokládaný rozpočet 
aktivit informační kampaně k přechodu na digitální televizní 
vysílání v termínu 1. 5. až 31. 12. 2009  
 

 
1. Informační kampaň - realizované aktivity do 30. 4. 2009  
 
 
Podle usnesení vlády ze dne 20. dubna 2009 č. 463 k materiálu Rozpočet účtu České 
televize pro užití výnosu z reklam na rok 2009 je na oblast informační kampaně pro 
přechod na televizní digitální vysílání pro rok 2009 vyčleněna částka 75 mil. Kč. 
V rámci komunikační kampaně do 30. 4. 2009 byla čerpána následující částka 
v uvedených projektech: 
 
Projekt Cena zakázky Stručný popis zakázky 
Public Relations  1 518 000 Průběžný PR servis 
Informační linka 1 789 450 Call centrum 
  90 000 Posílení vypínání duben 
Mediální kampaň 19 069 106 Kreativa & Média 
Mobilní marketing 1 981 440 Mobilní marketing 
Letákové akce (DM) 1 598 000 Letáková akce Praha - 2 vlny 
  339 000 Dotisk pro Střední Čechy I. 
  100 000 Distribuce Střední Čechy 
  100 000 Distribuce Střední Čechy II. 
Komunikace se 
samosprávou 1 162 000 Akce pro starosty a státní správu 
Promotion 1 450 800 Realizace promo Praha město 
  248 400 Aktivace semináře - březen 
Semináře/roadshow 1 900 000 Semináře Praha 
Informační materiály 150 000 Dopis a DM STA 
  179 000 Zpracování info brožura 
  177 200 Dotisk diginoviny II (Stř. Čechy II.) 
  77 400 Tisk brožura 
Koordinace kampaně 1 970 000 Poradenství a řízení složek kampaně 
Monitoring 500 000 Denní monitoring publicity 
Právní poradenství 1 900 000 Smlouvy a poradenství 
Výzkum Praha město 230 000 Výzkum veřejného mínění - 2. vlny 
Organizace soutěže 95 000 Realizace nadlimitní soutěže 
      
Celkem Kč 36 624 796   
 
 
 
 
 
 



3 
 

2. Plánované čerpání prostředků na informační kampaň do 31. 12. 2009 
 
V rámci úspěšném pokračování informační kampaně zejména s ohledem na vypnutí 
zemského analogového vysílání v územní oblasti Plzeň (dle TPP 30. 9. 09) a Praha 
(dle TPP 31. 10. 09) Národní koordinační skupina pro digitální vysílání v ČR (dále jen 
„NKS“) předpokládá čerpání schváleného rozpočtu na další aktivity. Aktivity  plynou 
ze strategie plánu komunikace schváleného NKS v listopadu 2008, a které doplní 
komunikační aktivity tak, aby byla kampaň dostatečně účinná ve vztahu ke všem 
cílovým skupinám.  
 
Čerpání prostředků by mělo být formou vypsání výběrových řízení na služby, které 
svým obsahem a rozsahem pokryjí danou problematiku v rámci územních oblastí 
Plzeň a Praha, kde dojde k vypnutí zemského analogového televizního vysílání 
v druhé polovině roku 2009. Předseda NKS předkládá členům NKS rámcový rozpočet 
na jednotlivé projekty, který bude předmětem projednání na 26. zasedání NKS. 
(Rozpočet je součástí přílohy tohoto materiálu).  
 
 
Projekt 
 Uzemní oblast 

Cena zakázky 
(Kč) 

Letákové akce (DM) obyvatelé Plzeň 1 200 000 
Dopis a DM - BD a SVJ  - STA Plzeň 120 000 
Promotion hlídky a aktivity Plzeň 1 800 000 
Semináře pro veřejnost Plzeň 500 000 
Školení pro starosty obcí (2 lokality) Plzeň 300 000 
Infomateriály - brožura (mutace) Plzeň 150 000 
Bannery na webstránkách obcí a měst (STA) Plzeň 250 000 
Letákové akce (DM)  obyvatelé Plzeň 1 200 000 
Školení pro instalační firmy Plzeň 200 000 
Promotion hlídky a aktivity Praha 1 800 000 
Infomateriály - brožura (mutace) Praha 150 000 
Dopis a DM - BD a SVJ  - STA Praha 130 000 
Reportáže a video dokumentace  Praha a Plzeň 500 000 
Rezerva na ostatní prostředky infokampaně Praha a Plzeň 4 000 000 
Právní poradenství -- 1 000 000 
Organizace nadlimitních soutěží --   240 000 
   
Celková výše čerpaných prostředků   13 540 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
3. Příprava informační kampaně na období 2010 - 2012 
 

V souvislosti s vyhodnocováním úspěšnosti využívaných komunikačních nástrojů a 
marketingových služeb při informační kampani předseda NKS předkládá členům NKS 
rámcový rozpočet na realizaci veřejných nadlimitních zakázek pro zajištění stěžejních 
aktivit informační kampaně v letech 2010 – 2012. Schválení vypsání soutěží bude 
předmětem projednání na květnovém zasedání NKS.  
 
Plánované projekty pro veřejné nadlimitní zakázky: 
 

Obsah veřejné zakázky 
Doba trvání 
zakázky 

Maximální výše plnění 
veřejné zakázky (Kč) 

Public Relations 1/2010-12/2012 6 000 000 
Provoz webových stránek  1/2010-12/2012 6 000 000 
Provoz informační linky  1/2010-12/2012 6 000 000 
Odborné technické a 
marketingové poradenství  1/2010-12/2012 6 000 000 
   
Celková maximální výše 
čerpaných prostředků   24 000 000 
 
 
4. Celkové čerpání finančních prostředků informační kampaně 
 
Položka Cena (Kč) 
Projekty do 30. 4. 2009 36 624 796 
Plánované projekty do 31. 12. 2009 13 540 000 
Plánované (1. část) projekty do 31. 12. 2012 24 000 000 
  
Celkem plán čerpání finančních prostředků 74 164 796 
 
 
 
 



Příloha č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh 
 

Rozpočtu aktivit informační kampaně pro specifické skupiny 
obyvatelstva v roce 2009 

 
Podklad pro 28. zasedání NKS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

A. Aktivity informační kampaně pro specifické skupiny obyvatelstva v roce 2009 
 

Podle usnesení vlády ze dne 20. dubna 2009 č. 463 k materiálu Rozpočet účtu 
České televize pro užití výnosu z reklam na rok 2009 je na oblast podpory 
specifickým skupinám obyvatelstva pro rok 2009 vyčleněna částka 25 mil. Kč. 
Národní koordinační skupina předpokládá čerpání těchto prostředků pro podporu 
zdravotnických zařízení a ústavů sociální a zdravotní péče ve smyslu zabezpečení 
služeb nutných k zajištění přechodu na digitální terestrické vysílání. NKS navrhuje 
klást důraz na specifické problémy dotčených regionů a určitých skupin obyvatelstva.   

 
Podpora specifických skupin obyvatelstva by se měla týkat hlavně občanů 

evidovaných jako ZTP/P. Jedná se hlavně o instalační služby, poradenství a servisní 
služby související s instalací a provozem digitální přijímací techniky. Přímé rozsáhlé 
dotace na pořízení přijímacích zařízení se v rámci této položky nepředpokládají. 
Výjimku by mohli tvořit právě občané evidovaní jako ZTP/P a nebo v ojedinělých 
případech sociálně velmi slabí jedinci a samostatně žijící občané nad 75 let věku. 

 
Čerpání prostředků v této oblasti by mělo být formou vypsání výběrových řízení 

na služby, které svým obsahem a rozsahem pokryjí danou problematiku v rámci 
územních oblastí Plzeň a Praha, kde dojde k vypnutí zemského analogového 
televizního vysílání v druhé polovině roku 2009.  

 
B. Návrh rozpočtu pro specifické skupiny obyvatelstva v roce 2009 

 

Navrhovaný rozpočet 

Projekt 
cena 

zakázky 
(Kč) 

webový portál  specifický pro OZP, vč. čtecího modulu pro nevidomé 370 000
informační střediska územní oblast Praha 1 500 000

územní oblast Plzeň 900 000
asistenční služba pro 
individuální OZP 

územní oblast Praha 1 400 000
územní oblast Plzeň 700 000

asistenční služba pro 
OZP s ústavní péčí 

územní oblast Praha 2 000 000
územní oblast Plzeň 600 000

výroba tiskovin a 
materiálů pro OZP  

v Braillově písmu  - územní oblast Praha  200 000
v Braillově písmu - územní oblast Plzeň 200 000
specifické tiskoviny pro OZP - územní oblast Praha 360 000
specifických tiskovin pro OZP - územní oblast Plzeň 180 000

           
Celková výše čerpaných prostředků 8 410 000
Rezerva na dílčí projekty 1 590 000
CELKEM 10 000 000

 



 
Příloha č. 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh  
Rozpočtu finanční podpory pro ústavy sociální a zdravotní péče  

v územní oblasti Praha město 
 

Podklad pro 28. zasedání NKS 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



2 
 

A. Podpora přechodu ústavů sociální a zdravotní péče  
 

Národní koordinační skupina pro digitální vysílání v ČR v rámci vypínání zemského analogového televizního vysílání v územní 
oblasti Praha město oslovila jednotlivé ústavy sociální a zdravotní péče ohledně možného financování přechodu na digitální televizní 
vysílání. Získání finančních prostředků je podmíněno prokazatelnou instalací, rekonstrukcí atd. stávajících rozvodů ne přijímačů pro 
zemské digitální televizní vysílání na možnost příjmu digitálního televizního vysílání. Schválené opatření je zkontrolováno nezávislou 
erudovanou společností, která je schopna kvalitativně a kvantitativně ohodnotit zvolené řešení ústavem sociální a zdravotní péče.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

REVIZE SOCIÁLNÍCH ÚSTAVŮ A ZAŘÍZENÍ NA ÚZEMÍ PRAHY A STŘEDNÍCH ČECH S NAVRŽENOU VÝŠÍ 
PODPORY  

Navržené ceny jsou bez DPH. 
Název Navrhované řešení Cena B 

Domov Sue Ryder o.p.s., Michelská 7, Praha 4 Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 75 000 Kč 
kontakt.osoba p. Patrik Bém tel.: 775 377 009 propojení se stávajícím rozvodem, kontrola signálu na pokojích   
mail:matej.lejsal@sue-ryder.cz Zakoupení 3 ks TV se SET TOP BOXEM do spol. místností-   

 pevné uchycení TV do zdi   

Název Navrhované řešení Cena B 

Domov pro seniory Krč,Sulická 1085/53 Praha 4 
přidání vertikální antény, kanálový zesilovač, případně další 
trasové 90 000 Kč 

kontakt.osoba Ing. Alena Smolíková tel.: 241 091 923 zesilovače, koaxiální kabel, konektory, rozbočovače.   
mail:ddp4@volny.cz Objekt je velice rozsáhlý, nyní 160 přípojných míst po rekonstrukci,   
  dalších 30 přípojek se bude rekonstruovat, nataženy nové kabely,   
  bohužel špatné řešení analogového příjmu. Je nutno zkontrolovat   
  všechny stávající trasy vedení, připojení výkonného kanálového    
  zesilovače je nutností.    

 
Celkem 9 spol. místností všechny vybaveny nevhodnými TV 
úhl.37cm   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Sulická 48, 
P4 Jedná se celkem o 3 objekty, další na adresách: Murgašova 2, P4, 75 000 Kč 

kont. Osoba p. Bačkovský tel.: 773 044 888 
a Žilinská 2, P4. ve dvou objektech již mají kompletní přípravu 
hotovu   

backovsky@restnet.cz  

zcela nově, ve 3. objektu se přechod na DVB-T uskuteční v dubnu 
09.   

  Náklady na 1 obj. cca 10.000,-Kč   
 3x TV s DVB-T tunerem   



4 
 

 
Název Navrhované řešení Cena B 

Diakonie ČCE, středisko Zvonek v Praze 4, Šípková 
1838/1 Signál vyřešen pokojovými anténami - bezproblémový 40 000 Kč 
PhDr. Petr Dvořák Ph.D. 739 244 771 Doporučuji 2 x TV s DVB-T tunerem   
stredisko@diakonie‐zvonek.cz       

Název Navrhované řešení Cena B 
SDM SEDLEC SPMP, Roztocká 33/13, Praha 6 Jedná se o 2 objekty, denní stacionář + chráněné bydlení, 40 000 Kč 
pí.Špičáková 739640 777 2. objekt v ul. Nad Dolíky, P6-Suchdol.   
sdm.sedlec@seznam.cz   Rešení: 2x vertikální anténa s předzesilovačem, 1 x rozvod    
  do 3 místností.   

 Případně 2x TV s DVB-T tunerem   

Název Navrhované řešení Cena B 
PALATA-Domov pro zrakově postižené, Na Hřebenkách 
5, Rozsáhlý objekt, cca 160 klientů, část postavena nově, větší část 90 000 Kč 
P5 objektu natažena zelenými kabely (vedení staré cca 40 let).   
p. Slepička 731 575 091 Navrhuji kanálový zesilovač, případné další trasové zesilovače,   
slepicka@palata.cz   případně výměna kabelů - dle situace. Předpokládám časově    
  náročnou instalaci, problémy průchodnosti DVB-T atp.   

 Případně 3-4x TV s DVB-T tunerem   

Název Navrhované řešení Cena B 
Krok Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 45 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutné vybudování nových rozvodů ( stáří cca 45 let)   
Kamýk nad Vltavou 140, Kamýk nad Vltavou Zakoupení 3 ks TV se SET TOP BOXEM do spol. místností-   
  pevné uchycení TV do zdi   



5 
 

 
Název Navrhované řešení Cena B 

Domov seniorů Jenštejn  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 90 000 Kč 
poskytovatel soc služeb objekt natažen zelenými kabely ( stáří cca 30 let) Rozsáhly objekt   
Vinořská 78, 250 736 Jenštejn časově náročná instalace - památkový objekt   
  cca 100 přípojných míst   

Název Navrhované řešení Cena B 
Rybka Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 45 000 Kč 
poskytovatel soc služeb 6 až 8 ks  set top boxů   
Tovární 122, 277 11 Neratovice     
      

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov Pod Lipami Smečno  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 200 000 Kč 

poskytovatel soc služeb 
rozsáhlý objekt 4  budovy, rozvody pouze v jedné budově cca 20 
míst   

Zámek 1 273 05 Smečno časově náročná instalace - památkový objekt   
  plánováno dalších 120 připojných bodů, velmi složitá instalace     
  cena B při kompletní rekonstrukci   

Název Navrhované řešení Cena B 
Luxor Poděbrady Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 55 000 Kč 
poskytovatel soc služeb propojení se stávajícím rozvodem, kontrola signálu na pokojích   
Tyršova 678/21 290 01 Poděbrady Zakoupení 3 ks TV se SET TOP BOXEM do spol. místností-   
  pevné uchycení TV do zdi   

Název Navrhované řešení Cena B 
Diakonie čbce Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 55 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signálu na pokojích ( původní rozvody)   
Libice nad Cidlinou možná nutná celková rekonstukce   



6 
 

 
Název Navrhované řešení Cena B 

Domov na Hrádku  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 60 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signálu na pokojích ( původní rozvody)   
Červený Hrádek 45 285 04 Uhlířské Janovice 30 přípojných bodů - možná nutná celková rekonstukce   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov Buda Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 50 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signálu na pokojích ( původní rozvody)   
Nesměň 70 281 44 Zásmuky 20 přípojných bodů - možná nutná celková rekonstukce   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov Hačka Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 45 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signálu na pokojích ( původní rozvody)   
281 62 Oleška 153 15 přípojných bodů - možná nutná celková rekonstukce   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov pro seniory Kostelec nad Černými lesy Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 40 000 Kč 
poskytovatel soc služeb   
Lázeňská 462, Kostelec nad černými lesy     

    
Název Navrhované řešení Cena B 

Domov Na Zámku,   Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 95 000 Kč 
poskytovatel soc služeb časově náročná instalace - památkový objekt   
Zámecká 1/21, 289 22 Lysá nad Labem 50 přípojných bodů původní rozvody, pamatkově chráněný objekt   
  velmi složitá instalace  cena B při kompletní rekonstrukci   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov ve Vlašimi  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 65 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signlu - původní rozvody   
Blanická 1089, Vlašim 65 přípojných bodů původní rozvody   



7 
 

 
Název Navrhované řešení Cena B 

Domov seniorů Vojkov  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 58 000 Kč 
poskytovatel soc služeb nutná kontrola signlu - původní rozvody   
Vrchotovy Janovice 1 257 53 Vrchotovy Janovice 30 přípojných bodů původní rozvody   

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov pro seniory Hortenzie  Nový anténní systém na střechu, napojení na kanálový zesilovač, 75 000 Kč 
poskytovatel soc služeb propojení se stávajícím rozvodem, kontrola signálu na pokojích   
K Ubytovně 65 250 65 Líbeznice Zakoupení 3 ks TV se SET TOP BOXEM do spol. místností-   
  pevné uchycení TV do zdi   
     

Název Navrhované řešení Cena B 
Jedličkův ústav a školy jedná se celkem o 4 samostatné objekty, pouze 1 objekt připraven 190 000 Kč 
Václav Bernard, vedoucí provozu, tel.:241 083 206 na digitální vysílání. U dalších objektů nutná montáž kanálového    
mail:v.bernard@jus.cz zesilovače+ antén, kontrola celého systému, u dvou objektů se   
  předpokládá i tahání kabelů.Celkově nejrozsáhlejší komplex budov   

  

Dle obhlídky bude samotná montáž a zprovoznění velice pracná. 
Příp.do společenských místností zakoupení 6ks TV s DVB-T 
tunerem   

Název Navrhované řešení Cena B 
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb, kladno Polovina objektu po rekonstrukci, již přijímá digitální vysílání. 55 000 Kč 

pí. Bartošová, ředitelka,tel.: 312 246 283 
ve druhé polovině objektu jsou nově nataženy kabely, již jsou 
domluveni    

p. Čebiš, správce tel.: 776 013 808 s firmou, která to bude dodělávat.   
  největší zájem mají o TV s DVB-T tunerem do společ. Místností   
  Jedná se celkem asi o 90 klientů.   



8 
 

 
Název Navrhované řešení Cena B 

Škola SPMP Modrý Klíč,Smolkova 567/2,Praha 12-Kamýk Jedná se o 2 objekty, 1 po rekonstrukci, v druhém začíná rekonst- 85 000 Kč 

p.Radovan Netušil tel.:607 76 30 46 
rukce nyní, celkem cca 110 klientů, komunitní bydlení pro 12 
klientů,   

modryklic@modry-klic.cz dalších 6 chráněných bydlení(bytů) po Praze.   
  Navrhuji koupit 4 x TV s STB + příspěvek na rekonsrukci -tahání    
  kabelů, ant. rozvodu, tv anténa + zesilovač.   

Název Navrhované řešení Cena B 

Občanské sdružení POHODA,Hálkova 1612/1, Praha 1 
Starší objekt bez rozvodů, požadují pouze 2xTv s STB+pokojové 
ant. 30 000 Kč 

pí. Hájková tel.:296202022   
pohoda@pohoda‐help.cz       

Název Navrhované řešení Cena B 

MO SPMP Praha 9, Sluneční domov, Jahodnická 64, P9 
Jedná se o jeden objekt, nutná výměna antény+kanálový 
zesilovač, 50 000 Kč 

p. Pergl tel.:281 860 827 kontrola rozvodů.   
dsslunecni@iol.cz   2 x TV s STB do společ. místností   
      

Název Navrhované řešení Cena B 
Domov Sociálních služeb Vlašská, Vlašská 344/25,  

Již mají vše vyřešeno, nakoupili cca 6 STB. 60 000 Kč Praha 1 

pí. Lapková tel. :777 287 619 
Dále mají 5 x cráněné bydlení, do nich nakoupili 5 x TV se 
zabudovaným   

info@dssv.cz   STB.   

      
Souhrn technické asistence oblast Praha   1 858 000 Kč
Rezerva   642 000 Kč 
CELKEM    2 500 000 Kč

 


